О внесении изменений в некоторые решения Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 декабря 2006 года N 1238
      В соответствии с   Республики Казахстан от 22 ноября 2005 года "О Законом
республиканском бюджете на 2006 год",   Правительства Республики постановлением
Казахстан от 27 декабря 2004 года N 1405 "Об утверждении Правил использования
резервов Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов"
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я :
      1) в   Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005 года Nпостановлении
1228 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на
2 0 0 6  г о д " :
      в   к указанному постановлению: приложении 1
      в  р а з д е л е  I I  " З а т р а т ы " :
      в функциональной группе 13 "Прочие", в подфункции 09 "Прочие", по
администратору 217 "Министерство финансов Республики Казахстан" в программе 010
"Резерв Правительства Республики Казахстан", в подпрограмме 101 "Резерв
Правительства Республики Казахстан на неотложные затраты" затраты увеличить на
сумму 100882600 (сто миллионов восемьсот восемьдесят две тысячи шестьсот) тенге;
      2) в   Правительства Республики Казахстан от 6 января 2006 года N постановлении
4 "Об организационных мероприятиях по проведению торжественной церемонии
вступления в должность Президента Республики Казахстан (инаугурации)":
      в пункте 2 слова "160000000 (сто шестьдесят миллионов) заменить словами "
81277300 (восемьдесят один миллион двести семьдесят семь тысяч триста)";
      3) в   Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 2006 года Nпостановлении
305 "О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан":
      в пункте 1 слова "31750000 (тридцать один миллион семьсот пятьдесят тысяч)"
заменить словами "9590100 (девять миллионов пятьсот девяносто тысяч сто)".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан